
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

74 

428 

577 

406 

93 

19 

85 

17 

310 

96 

505 

308 

302 

81 

69 

707 

55 

66 

20 

851 

87 

732 

788 

217 

331 

171 

48 

5 

771 

787 

77 

777 

500 

545 

Name 

SALAZAR MARQUETTI JR 

THIAGO DE NADAI 

MARCELO PASQUALLI 

DAVI SANTIN 

JOSE OLIVEIRA NETO 

NATAN DOBNER 

JOSE ALVES 

PEDRO KAPPES 

KAIKE SILVA 

LUIS CIOCHETTA 

LUCAS VIEIRA ALVES 

DANGELO MASCHIO 

GUTO GERING 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

FABIO BALDIN 

RENAN CAMPOS 

JULIANO ARAUJO 

THIAGO BROCCO 

EBANO PIMENTA 

LUIZ BARROS(S) 

RODRIGO LIMA 

JOAO NOGUEIRA 

VICTOR MUZILI 

FABIANO BONKOSKI 

EVANIO DAL AGNOL 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

BRUNO FLORES 

LUCAS ZANCHI 

DAVID NOVAES 

PAULO SCHMIDT NETO 

LUIZ GRASSI 

MURILO CHACON 

VINICIUS HUNHOFF 

ADEMIR GABIATI(S) 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:14.133 

1:14.338 

1:14.450 

1:14.452 

1:14.791 

1:15.305 

1:15.428 

1:15.447 

1:15.492 

1:15.521 

1:15.524 

1:15.542 

1:15.913 

1:16.034 

1:16.073 

1:16.300 

1:16.342 

1:16.504 

1:16.805 

1:17.040 

1:17.165 

1:17.560 

1:17.589 

1:17.783 

1:17.919 

1:18.748 

1:19.977 

1:19.999 

1:20.021 

1:20.413 

1:22.926 

1:24.751 

InLp 

4 

5 

7 

8 

9 

7 

7 

5 

4 

8 

6 

6 

6 

5 

8 

5 

3 

7 

7 

8 

3 

3 

3 

5 

6 

4 

2 

3 

4 

4 

2 

2 

0 

0 

Diff 

0.205 

0.317 

0.319 

0.658 

1.172 

1.295 

1.314 

1.359 

1.388 

1.391 

1.409 

1.780 

1.901 

1.940 

2.167 

2.209 

2.371 

2.672 

2.907 

3.032 

3.427 

3.456 

3.650 

3.786 

4.615 

5.844 

5.866 

5.888 

6.280 

8.793 

10.618 

Gap 

0.205 

0.112 

0.002 

0.339 

0.514 

0.123 

0.019 

0.045 

0.029 

0.003 

0.018 

0.371 

0.121 

0.039 

0.227 

0.042 

0.162 

0.301 

0.235 

0.125 

0.395 

0.029 

0.194 

0.136 

0.829 

1.229 

0.022 

0.022 

0.392 

2.513 

1.825 

Lps 

6 

6 

8 

8 

10 

7 

7 

8 

5 

8 

6 

9 

6 

8 

9 

6 

3 

9 

7 

8 

5 

4 

5 

6 

6 

7 

2 

3 

5 

5 

4 

2 

Time of Day 

15:22:58.625 

15:18:42.268 

15:21:36.693 

15:20:24.537 

15:22:41.985 

15:19:22.390 

15:19:08.701 

15:20:42.650 

15:18:15.629 

15:21:40.036 

15:19:53.387 

15:22:05.521 

15:18:51.341 

15:22:08.612 

15:20:31.857 

15:22:13.078 

15:22:49.518 

15:21:07.465 

15:21:49.213 

15:19:22.193 

15:19:05.472 

15:22:39.589 

15:21:08.212 

15:22:12.493 

15:21:52.501 

15:22:07.108 

15:22:35.803 

15:13:38.675 

15:16:31.573 

15:19:48.472 

15:17:23.676 

15:22:43.037 

15:11:47.146 

15:22:32.795 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/03/2006 20:10:27 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Treino 2 AM 

Practice (15:00 Time) started at 15:06:47 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 15:00 


