

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Treino 2 AM

06/11/2025 15:00

Practice (15:00 Time) started at 15:06:47

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	1:14.133	4			6	15:22:58.625
2	428	THIAGO DE NADAI	KC	1:14.338	5	0.205	0.205	6	15:18:42.268
3	577	MARCELO PASQUALLI	KC	1:14.450	7	0.317	0.112	8	15:21:36.693
4	406	DAVI SANTIN	KC	1:14.452	8	0.319	0.002	8	15:20:24.537
5	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	1:14.791	9	0.658	0.339	10	15:22:41.985
6	19	NATAN DOBNER	KC	1:15.305	7	1.172	0.514	7	15:19:22.390
7	85	JOSE ALVES	KC	1:15.428	7	1.295	0.123	7	15:19:08.701
8	17	PEDRO KAPPES	KC	1:15.447	5	1.314	0.019	8	15:20:42.650
9	310	KAIKE SILVA	KC	1:15.492	4	1.359	0.045	5	15:18:15.629
10	96	LUIS CIOCHETTA	KC	1:15.521	8	1.388	0.029	8	15:21:40.036
11	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	1:15.524	6	1.391	0.003	6	15:19:53.387
12	308	DANGELO MASCHIO	KC	1:15.542	6	1.409	0.018	9	15:22:05.521
13	302	GUTO GERING	KC	1:15.913	6	1.780	0.371	6	15:18:51.341
14	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	1:16.034	5	1.901	0.121	8	15:22:08.612
15	69	FABIO BALDIN	KC	1:16.073	8	1.940	0.039	9	15:20:31.857
16	707	RENAN CAMPOS	KC	1:16.300	5	2.167	0.227	6	15:22:13.078
17	55	JULIANO ARAUJO	KC	1:16.342	3	2.209	0.042	3	15:22:49.518
18	66	THIAGO BROCCO	KC	1:16.504	7	2.371	0.162	9	15:21:07.465
19	20	EBANO PIMENTA	KC	1:16.805	7	2.672	0.301	7	15:21:49.213
20	851	LUIZ BARROS(S)	KC	1:17.040	8	2.907	0.235	8	15:19:22.193
21	87	RODRIGO LIMA	KC	1:17.165	3	3.032	0.125	5	15:19:05.472
22	732	JOAO NOGUEIRA	KC	1:17.560	3	3.427	0.395	4	15:22:39.589
23	788	VICTOR MUZILI	KC	1:17.589	3	3.456	0.029	5	15:21:08.212
24	217	FABIANO BONKOSKI	KC	1:17.783	5	3.650	0.194	6	15:22:12.493
25	331	EVANIO DAL AGNOL	KC	1:17.919	6	3.786	0.136	6	15:21:52.501
26	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	1:18.748	4	4.615	0.829	7	15:22:07.108
27	48	BRUNO FLORES	KC	1:19.977	2	5.844	1.229	2	15:22:35.803
28	5	LUCAS ZANCHI	KC	1:19.999	3	5.866	0.022	3	15:13:38.675
29	771	DAVID NOVAES	KC	1:20.021	4	5.888	0.022	5	15:16:31.573
30	787	PAULO SCHMIDT NETO	KC	1:20.413	4	6.280	0.392	5	15:19:48.472
31	77	LUIZ GRASSI	KC	1:22.926	2	8.793	2.513	4	15:17:23.676
32	777	MURILO CHACON	KC	1:24.751	2	10.618	1.825	2	15:22:43.037
33	500	VINICIUS HUNHOFF	KC		0				15:11:47.146
34	545	ADEMIR GABIATI(S)	KC		0				15:22:32.795

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits